
CCN MUTUALITÉ
DÉTAIL DES TAUX DE COTISATIONS
A compter du 01/01/2024
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MUTEX
Société anonyme au capital de 37 302 300 euros. 
Entreprise régie par le Code des assurances 
RCS Nanterre 529 219 040
Siège social : 140 avenue de la République - 92320 
Châtillon
Assureur des garanties

Harmonie Mutuelle : distributeur et gestionnaire 
Mutuelle soumise aux dispositions du livre II du Code de la mutualité, 
immatriculée au répertoire Sirene sous le numéro Siren 538 518 473, 
Numéro LEI 969500JLU5ZH89G4TD57. 
Siège social : 143, rue Blomet - 75015 Paris.

GARANTIES CONVENTIONNELLES AVENANT 33

Incapacité Temporaire
Invalidité - IPP 
Décès (Capitaux et Rentes)

ENSEMBLE DU PERSONNEL

0,66
1,13

0,80

T1

2,59TOTAL

- T1 : tranche de rémunération comprise entre 0 et 1 fois le plafond annuel de la Sécurité sociale (PASS).
- T2 : tranche de rémunération comprise entre 1 fois et 4 fois le PASS. 

0,18
0,90
0,80

Part. Empl.

1,88

0,48
0,23

-

Part. Sal.

0,71

1,35
2,21
0,80

T2 (max 4 
PASS)

4,36

0,36
1,75
0,80

Part. Empl.

2,91

0,99
0,46

-

Part. Sal.

1,45

TAUX APPELES : les taux appelés sont applicables jusqu’au 31 décembre 2025.

Incapacité Temporaire
Invalidité - IPP 
Décès (Capitaux et Rentes)

ENSEMBLE DU PERSONNEL

0,71
1,22
0,87

T1

2,80TOTAL

- T1 : tranche de rémunération comprise entre 0 et 1 fois le plafond annuel de la Sécurité sociale (PASS).
- T2 : tranche de rémunération comprise entre 1 fois et 4 fois le PASS. 

0,19
0,97
0,87

Part. Empl.

2,03

0,52
0,25

-

Part. Sal.

0,77

1,46
2,38
0,87

T2 (max 4 
PASS)

4,71

0,38
1,88
0,87

Part. Empl.

3,13

1,08
0,50

-

Part. Sal.

1,58

TAUX CONTRACTUELS


